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國立基隆高級中學110學年度上學期-第12週(110.11.15～110.11.19)-班級整潔秩序競賽各年級前三名班級〈含最末名〉

週

次

整潔 秩序 最末名
上—整潔

下—秩序

二年級 三年級 體育藝才班一年級 體育藝才班三年級二年級一年級

108 103 107 203 209
104

102,104,203,306
301302308
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301

302

104,102
301101

309

211
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302308304
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202303

309
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                      護理師：                                                  組長：                                        主任：   

集合頒獎宣佈用：第12週秩序最末名：一年級-無 /二年級-207/三年級-305 /體育藝才班-201

共評12週次                                                     Ps.各年級總分數達85分以上之標準，均不列取最末名。

集合頒獎宣佈用：第12週整潔最末名：一年級-無/二年級-無/三年級-無 /體育藝才班-301

五

八

九

十

十一

六

十八

十二

十五

十七

204

109 203204108 110 204

310

十六

十三

208107

201

110

309

301

111

309

301

107

107

204

204

209

110

203

110

204

107

110

308

205

209 203

108

205

203

111

308 111

304

208

306

308

204


